« Διδάσκαλε, οίδαμεν, οδωθησ ει, και την οδον του Θεου εν αληθεια διδασκαισ, και ου μελλεισ σοι περι ουδενουσ, ου γαρ βλεπεισ εις προσωπον ανθρωπων. Ειπε ουν ημιν, τι σοι δοκαι ; "Εξεστιν δοσναι κηνον Καίσαρι, η ου ; Γνουσ δε ο Ιησουσ την πονηριαν αυτων, ειπε· Τι με πειραζειτε, υποκριται ; Επιθειξατε μοι το νομισμα του κηνουσ. Οι δε προσωνηγαγον αυτω δηναριον. Και λεγει αυτοσ· Τίνοσ η

εικὸν αὐτῆ καὶ ἡ ἐπιγραφὴ· λέγουσιν αὐτῶ· Καί A
 A ei, Cæsaris. Tunc ait illis, Reddite ergo quæ sunt
 Cæsaris, Cæsari, et quæ sunt Dei, Deo. Et his au-
 ditis mirati sunt, et omisso eo abierunt. » Arbit-
 rati se demulseros illum laudibus, adularunt, ut
 lactatus dicat non deberi Cæsari tributum, et inde
 comprehendant eum tanquam seditiosum, et com-
 moventem populum contra Cæsarem : et idcirco
 Herodianos secum adducunt, qui regii erant, ut
 comprehenderent illum quasi rerum novatorem.
 Non respicis personam cujusquam, inquit, hoc
 est, nihil dicis in gratiam Herodis aut Pilati. Dic
 igitur nobis, Debemus et hominibus tributarii esse,
 et dare eis census, sicut et Deo didrachmum? An
 soli Deo tribuemus? Nunquid autem et Cæsari?
 Hoc autem dicebant (sicut dixit) ut si dicat quod
 non oporteat tributum et Cæsari pendere, compre-
 hendant eum et occidant : sicut Theudam et Ju-
 dam, qui dicebant non sacrificandum pro nomine
 Cæsaris. Jesus autem per hoc quod figuratum erat
 numismis imagine Cæsaris, persuadet illis deberi
 Cæsari quæ ejus sunt, hoc est, quæ habent ejus
 imaginem. Et in corporalibus et in externis obo-
 diendum est regi : in internis autem et spirituali-
 bus, Deo. Licet autem et sic intelligere, quod
 oporteat unamquemque nostrum ea quæ sunt Cæ-
 saris, hoc est, demonis, infernorum principis, illi
 ipsi reddere, et obicere : ut exempli gratia, si
 habes iram a Cæsare, rejice eam in illum, irascere
 contra ipsum, sic poteris et ea 120 quæ sunt Dei,
 Deo reddere. Item quia duplices sumus nos, et ex
 anima corporeque constituimur, corpori cibos et
 amictum ut Cæsari debemus : divinali autem no-
 stræ parti, quæ et illi congruent.

εικὸν αὐτῆ καὶ ἡ ἐπιγραφὴ· λέγουσιν αὐτῶ· Καί
 A ei, Cæsaris. Tunc ait illis, Reddite ergo quæ sunt
 Cæsaris, Cæsari, et quæ sunt Dei, Deo. Et his au-
 ditis mirati sunt, et omisso eo abierunt. » Arbit-
 rati se demulseros illum laudibus, adularunt, ut
 lactatus dicat non deberi Cæsari tributum, et inde
 comprehendant eum tanquam seditiosum, et com-
 moventem populum contra Cæsarem : et idcirco
 Herodianos secum adducunt, qui regii erant, ut
 comprehenderent illum quasi rerum novatorem.
 Non respicis personam cujusquam, inquit, hoc
 est, nihil dicis in gratiam Herodis aut Pilati. Dic
 igitur nobis, Debemus et hominibus tributarii esse,
 et dare eis census, sicut et Deo didrachmum? An
 soli Deo tribuemus? Nunquid autem et Cæsari?
 Hoc autem dicebant (sicut dixit) ut si dicat quod
 non oporteat tributum et Cæsari pendere, compre-
 hendant eum et occidant : sicut Theudam et Ju-
 dam, qui dicebant non sacrificandum pro nomine
 Cæsaris. Jesus autem per hoc quod figuratum erat
 numismis imagine Cæsaris, persuadet illis deberi
 Cæsari quæ ejus sunt, hoc est, quæ habent ejus
 imaginem. Et in corporalibus et in externis obo-
 diendum est regi : in internis autem et spirituali-
 bus, Deo. Licet autem et sic intelligere, quod
 oporteat unamquemque nostrum ea quæ sunt Cæ-
 saris, hoc est, demonis, infernorum principis, illi
 ipsi reddere, et obicere : ut exempli gratia, si
 habes iram a Cæsare, rejice eam in illum, irascere
 contra ipsum, sic poteris et ea 120 quæ sunt Dei,
 Deo reddere. Item quia duplices sumus nos, et ex
 anima corporeque constituimur, corpori cibos et
 amictum ut Cæsari debemus : divinali autem no-
 stræ parti, quæ et illi congruent.